
~;~:,:~

Zdravotni uslav se sidlem ~ 
Doruceno : oa .03 .2018 
ZU/06333/2018 
luly . 1 prilo ... 

UII 1111111 li 111 
zusoes6e44ecf f 

Cenová nabídka služeb číslo: 029163 

VYŘIZUJE: 
TEL. : 
MOBIL: 
E-MAIL: 
DATUM: 16.2.2018 

Vážení, 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava. 702 oo Ostrava 

DEZA, a.s. 
Masarykova 753 
75701 Valašské Meziříčí-Krásno nad 
Bečvou 

IČ:00011835 DIČ:C200011835 

dovoluji si Vám předložit cenovou nabídku měření tepelné zátěže a věřím, že budete s naší cenou i 
službami spokojeni. 

Rozsah měření tepelné zátěže je v rozsahu zaslaném dne 31.1.2018 panem 
Měření tepelné zátěže bude provedeno u profesí: 

Analýzy 

Položka 

Tepelná zátěž -  profese 
AS l 10 - Autorizované měření a posouzení tepelné 
zátěže (hodnocení časových charakteristik práce, 
monitorování srdeční frekvence, stanovení 
energetického výdeje, zjišťování a měření 
mikroklimatických parametrů v pracovním prostředí (AS 
HS), stanovení ztrát tekutin gravimetrickou metodou, 1 
den/1 profese/max. 4 pozice/1 protokol) 
Doprava ( cena za každý 1 km ) 

Počet Jedn. cena Cena celkem 

Celkem (bez DPH 15%) 75 780,- Kč 

• V případě nutnosti změnit požadovaný rozsah měření, bude cena adekvátně upravena. 
• Daňový doklad vystavený po provedení „Měření TZ" má splatnost 45 dní. Protokoly 

budou objednateli zaslány po zaplacení, nejdříve však po uplynutí doby splatnosti. 

Právní vztahy se fídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku II platném znění a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami 
zhotovitele, které jsou nedílnou součástí cenové nabídky a objednatel s nim, byl řádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá obJednateli za škodu II případě, že nedojde k uzavření smlouvy 

IC: 71009396 
DIČ . CZ71009396 

Bankovni spojeni· 
Datová sr.hr;\nk:i· n1 1hiOrA 

Tel.: 
i:~v· 

www.zuova.cz 



V ceně analýz: 
- Vhodné uskladnění do doby zpracování v laboratoři. 

Zdravotní ústav se s;dlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava. 702 00 Ostrava 

- Analýza a archivace vzorků v souladu s požadavky systému zabezpečení jakosti analytické laboratoře. 

- Vystavení protokolu o provedených analýzách a jejich doručení objednateli. 
- Poštovné. 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

V případě jakýchkoliv připomínek a dotazů Vás prosím o telefonické / e-mailové spojení. 

S přáním hezkého dne, 

Cenová nabídka sluleb físlo: 029163 akceptována dne: ....... ?.;.J: .. ~.'2.1.( .... . 

Jméno a pffjmenf odpovědné osoby: ......... O.k~fft'. .... J.1!:(,!t4tc: ......... .. 
Podpis: ..............

Razítko: ................... . DEZA ... vmuau,~~... . 
.... ~.... .1. 

........... ~ t 
DUA.u . 
......... MNN, 

PROSÍM O ZASLÁN KYV 1 VYHOTOVENÍZPtr. 

TATO AKCEPTOVANÁ NABÍDKA JE ZÁROVEŇ OBJEDNÁVKOU na rok 2017. 

Zhotovitel Je povinen podle zákona ě. 340/2015 Sb. zveřejnit smlouvu v povinném reclstru smluv ve 
výši od 50.000,- Kě bez DPH, s ěímf objednatel vyslovuje swj souhlas. Jednotkové ceny, místa a 
četnosti odběrO však podl6haJf obchodnímu tajemství 1hotovitele. 

Privnl vztahy se Ndl pi'fslušnýml ustanoveni ml Otxanského z4konllcu v platném znfní a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami 
ihotovltele, které Jsou nedílnou souf6stf cenové nabldky a objednatel s nimi byl Ndně seznámen. 

Zhottivltel neodpovídá objednatel! za škodu v pHpadě, fe nedojde k uzav1enl smlouvy. 

IC. 71009396 
DIC CZ71009396 

Bankovm spojeni· 
Datova schránka· pub19r8 

Tel ·
Filx 

www.zuova.cz 




